



PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS Nº 011/2023

NOME DO RESPONSÁVEL: GILVAN NERI DE ARAUJO	CARGO: COORDENADOR FINANCEIRO	
DATA EMISSÃO 14/11/2023	DATA ABERTURA 21/11/2023	HORAS 10H
AO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS: Comercial Lima de		
ENDEREÇO: RUA 13 DE OUTUBRO, NOVA ARAGUATINS, TO	MUNICÍPIO: ARAGUATINS	
CPF/CNPJ: 29.605.836/0001-00	INSC. EST.	

FAVOR FORNECER-NOS ORÇAMENTO DOS MATERIAIS / SERVIÇOS ABAIXO:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	TOTAL
01	OLEO DE SOJA	LT	84,000	6,75	567,00
02	AÇAFRÃO	KG	1,800	13,90	25,02
03	AÇÚCAR CRISTAL	KG	78,000	4,99	389,22
04	ALHO	KG	20,800	23,00	478,40
05	ARROZ T.1	KG	315,000	6,90	2.173,50
06	BATATA INGLESA	KG	10,500	5,99	62,90
07	BETERRABA	KG	10,500	6,70	709,35
08	CAFÉ, INFUSÃO 10%	KG	10,5	29,80	312,90
09	CARNE BOV. MOIDA	KG	130,200	25,90	3.372,18
10	CARNE BOV. COXÃO MOLE	KG	29,400	26,90	790,86
11	CARNE BOV. MÚSCULO	KG	25,200	25,90	652,68
12	CARNE BOV. SECA	KG	21,000	39,90	837,90
13	CEBOLA	KG	34,700	4,45	154,77
14	CENOURA	KG	34,700	7,60	263,72
15	CHUCHU	KG	10,500	7,20	756,00
16	COCO RALADO SECO	KG	10,100	54,90	554,49
17	COLORAU	KG	1,600	13,99	22,38
18	CREME DE LEITE	KG	1,100	19,90	21,89
19	FARINHA DE TRIGO	KG	42,000	6,90	289,80
20	FEIJÃO PRETO	KG	2,000	8,95	17,90
21	FEIJÃO CARIOCA	KG	34,000	6,90	234,60
22	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	KG	2,600	39,90	103,74
23	FLOCOS DE MILHO	KG	26,500	4,95	131,23
24	FRANGO COXA COMPELE	KG	57,800	14,45	835,21
25	FRANGO PEITO SEM PELE	KG	67,200	17,98	1.208,26
26	LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ	KG	60,000	34,90	2.094,00
27	LINGUIÇA MISTA	KG	26,000	18,95	492,70
28	LINGUIÇA DE FRANGO <i>preco</i>	KG	42,000	20,95	879,90
29	MACARRÃO TRIGO	KG	42,000	9,45	396,90
30	MARGARINA COM SAL	KG	4,200	14,90	62,58
31	MILHO DE CANJICA	KG	25,500	4,90	124,95
32	MILHO AMIDO	KG	1,600	20,70	33,12
33	MILHO VERDE ENLATADO	KG	31,500	13,95	439,43
34	ÓREGANO	KG	1,100	39,99	43,99
35	PÃO DE TRIGO FRANCÊS	KG	52,500	24,90	1.307,25
36	PÃO DOCE	KG	26,300	24,90	654,87





37	POLVILHO DOCE		KG	52,500	9.45	496.13
38	QUEIJO MINAS FRESCAL	24.90	KG	33,100	24.90	824.19
39	QUEIJO MUSSARELA	38.95	KG	7,900	38.95	307.71
40	REPOLHO BRANCO		KG	26,300	6.45	169.64
41	SAL REFINADO		KG	10,000	1.95	19.50
42	TOMATE EXTRATO		KG	13,700	10.95	150.02
	Sardinha em conserva		Kg.	10,500	52.00	546.00
SUB-TOTAL						24.073,17

Nos preços deverão estar inclusos impostos, leis sociais, fretes e demais despesas

VALIDADE DA PROPOSTA um ano

Propomos o fornecimento dos materiais/ prestação dos serviços nos valores mencionados, sob as condições gerais e específicas, indicadas neste formulário, com as quais concordamos.

Em 20 / 11 / 2023

29.605.836/0001-00

Carimbo/Assinatura do proponente
L. DE OLIVEIRA LIMA EIRELI

CEP: 77.950-000
ARAGUATINS - TOCANTINS





PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS Nº 011/2023

NOME DO RESPONSÁVEL: GILVAN NERI DE ARAUJO	CARGO: COORDENADOR FINANCEIRO	
DATA EMISSÃO 14/11/2023	DATA ABERTURA 21/11/2023	HORAS 10H
AO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS: A. Pinheiro de Araújo		
ENDEREÇO: Rua F, nº 464, Nova Araguatins, fone: 63 9 9931 3423	MUNICÍPIO: ARAGUATINS	
CPF/CNPJ: 19.121257/0001-20	INSC. EST.	

FAVOR FORNECER-NOS ORÇAMENTO DOS MATERIAIS / SERVIÇOS ABAIXO:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	TOTAL
01	OLEO DE SOJA	LT	84,000	6,79	570,36
02	AÇAFRÃO	KG	1,800	14,00	25,20
03	AÇÚCAR CRISTAL	KG	78,000	4,99	389,22
04	ALHO	KG	20,800	23,00	478,40
05	ARROZ T.1	KG	315,000	6,90	2.173,50
06	BATATA INGLESA	KG	10,500	5,99	62,90
07	BETERRABA	KG	10,500	6,75	70,88
08	CAFÉ, INFUSÃO 10%	KG	10,5	29,46	314,50
09	CARNE BOV. MOIDA	KG	130,200	25,99	3.383,90
10	CARNE BOV. COXÃO MOLE	KG	29,400	26,99	793,51
11	CARNE BOV. MÚSCULO	KG	25,200	25,99	654,95
12	CARNE BOV. SECA	KG	21,000	40,00	840,00
13	CEBOLA	KG	34,700	4,49	169,27
14	CENOURA	KG	34,700	7,99	277,25
15	CHUCHU	KG	10,500	7,25	76,13
16	COCO RALADO SECO	KG	10,100	55,00	555,50
17	COLORAU	KG	1,600	14,00	22,40
18	CREME DE LEITE	KG	1,100	19,99	21,99
19	FARINHA DE TRIGO	KG	42,000	6,99	293,58
20	FEIJÃO PRETO	KG	2,000	8,99	17,98
21	FEIJÃO CARIOCA	KG	34,000	6,99	237,66
22	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	KG	2,600	39,90	103,74
23	FLOCOS DE MILHO	KG	26,500	4,99	132,24
24	FRANGO COXA COMPELE	KG	57,800	14,99	866,42
25	FRANGO PEITO SEM PELE	KG	67,200	18,00	1.209,60
26	LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ	KG	60,000	34,95	2.097,00
27	LINGUIÇA MISTA	KG	26,000	38,99	1.013,74
28	LINGUIÇA DE FRANGO <i>pinco</i>	KG	42,000	21,00	882,00
29	MACARRÃO TRIGO	KG	42,000	9,49	398,58
30	MARGARINA COM SAL	KG	4,200	14,99	62,96
31	MILHO DE CANJICA	KG	25,500	4,99	127,25
32	MILHO AMIDO	KG	1,600	20,75	33,20
33	MILHO VERDE ENLATADO	KG	31,500	13,99	440,69
34	ÓREGANO	KG	1,100	90,00	99,00
35	PÃO DE TRIGO FRANCÊS	KG	52,500	25,00	1.312,50
36	PÃO DOCE	KG	26,300	25,00	657,50
37	POLVILHO DOCE	KG	52,500	9,49	498,23



Gilvan Neri de Araújo
Coord. de Apoio Financeiro
Mat. Func. 722495-4



38	QUEIJO MINAS FRESCAL	KG	33,100	25,00	827,50
39	QUEIJO MUSSARELA	KG	7,900	39,00	308,10
40	REPOLHO BRANCO	KG	26,300	6,50	170,95
41	SAL REFINADO	KG	10,000	1,99	19,90
42	TOMATE EXTRATO	KG	13,700	10,99	150,56
43	Sardinha em óleo	Kg.	10,5	55,00	577,50
SUB-TOTAL					23.398,24

Nos preços deverão estar inclusos impostos, leis sociais, fretes e demais despesas

VALIDADE DA PROPOSTA

1 ano

Propomos o fornecimento dos materiais/ prestação dos serviços nos valores mencionados, sob as condições gerais e específicas, indicadas neste formulário, com as quais concordamos.

Em 21 / 11 / 2023

19.121.257/0001-20

Carimbo/Assinatura do proponente
A. PINHEIRO DE ARAUJO LTDA.

Rua F. 464 - Nova Araguaatins

CEP: 77.950-000

ARAGUATINS

TO





PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS Nº 011/2023

NOME DO RESPONSÁVEL: GILVAN NERI DE ARAUJO		CARGO: COORDENADOR FINANCEIRO			
DATA EMISSÃO 14/11/2023		DATA ABERTURA 21/11/2023		HORAS 10H	
AO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS: CASA DE CARNE CARDOSO EIRELI					
ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, Nº 1042, CENTRO		MUNICÍPIO: ARAGUATINS			
CPF/CNPJ: 21.330.776/0001-40		INSC. EST.			
FAVOR FORNECER-NOS ORÇAMENTO DOS MATERIAIS / SERVIÇOS ABAIXO:					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	TOTAL
01	OLEO DE SOJA	LT	84,000	6.80	571.20
02	AÇAFRÃO	KG	1,800	—	—
03	AÇÚCAR CRISTAL	KG	78,000	4.50	351.00
04	ALHO	KG	20,800	—	—
05	ARROZ T.1	KG	315,000	5.60	1.764.00
06	BATATA INGLESA	KG	10,500	—	—
07	BETERRABA	KG	10,500	—	—
08	CAFÉ, INFUSÃO 10%	KG	10,5	36.00	378.00
09	CARNE BOV. MOIDA	KG	130,200	26.00	3.385.20
10	CARNE BOV. COXÃO MOLE	KG	29,400	33.00	970.20
11	CARNE BOV. MÚSCULO	KG	25,200	26.00	663.00
12	CARNE BOV. SECA	KG	21,000	40.00	840.00
13	CEBOLA	KG	34,700	—	—
14	CENOURA	KG	34,700	—	—
15	CHUCHU	KG	10,500	—	—
16	COCO RALADO SECO	KG	10,100	30.00	303.00
17	COLORAU	KG	1,600	15.00	24.00
18	CREME DE LEITE	KG	1,100	18.50	20.35
19	FARINHA DE TRIGO	KG	42,000	—	—
20	FEIJÃO PRETO	KG	2,000	—	—
21	FEIJÃO CARIOCA	KG	34,000	7.00	238.00
22	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	KG	2,600	—	—
23	FLOCOS DE MILHO	KG	26,500	4.80	127.20
24	FRANGO COXA COMPELE	KG	57,800	14.00	809.20
25	FRANGO PEITO SEM PELE	KG	67,200	17.00	1.142.40
26	LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ	KG	60,000	42.00	2.520.00
27	LINGUIÇA MISTA	KG	26,000	20.00	520.00
28	LINGUIÇA DE FRANGO <i>proximo</i>	KG	42,000	20.00	840.00
29	MACARRÃO TRIGO	KG	42,000	8.80	369.60
30	MARGARINA COM SAL	KG	4,200	17.00	71.40
31	MILHO DE CANJICA	KG	25,500	5.00	127.50
32	MILHO AMIDO	KG	1,600	—	—
33	MILHO VERDE ENLATADO	KG	31,500	22.00	693.00
34	ÓREGANO	KG	1,100	—	—
35	PÃO DE TRIGO FRANCÊS	KG	52,500	—	—
36	PÃO DOCE	KG	26,300	—	—
37	POLVILHO DOCE	KG	52,500	10.00	525.00





38	QUEIJO MINAS FRESCAL	KG	33,100	<u>2</u>	<u>—</u>
39	QUEIJO MUSSARELA	KG	7,900	<u>—</u>	<u>—</u>
40	REPOLHO BRANCO	KG	26,300	<u>—</u>	<u>—</u>
41	SAL REFINADO	KG	10,000	<u>2.00</u>	<u>20.00</u>
42	TOMATE EXTRATO	KG	13,700	<u>20.00</u>	<u>274.00</u>
	<u>Sardinha em óleo</u>	<u>Kg.</u>	<u>10,5</u>	<u>50.00</u>	<u>525.00</u>
SUB-TOTAL					<u>18.072,05</u>

Nos preços deverão estar incluídos impostos, leis sociais, fretes e demais despesas

VALIDADE DA PROPOSTA 2 em 01.01.2023

Propomos o fornecimento dos materiais/ prestação dos serviços nos valores mencionados, sob as condições gerais e específicas, indicadas neste formulário, com as quais concordamos.

Em 20 / 11 / 23

Alexandre Almeida
Carimbo/Assinatura do proponente

Casa de Carne Cardoso Eireli¹
CNPJ: 21.330.776/0001-40





PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS Nº 011/2023

NOME DO RESPONSÁVEL: GILVAN NERI DE ARAUJO		CARGO: COORDENADOR FINANCEIRO			
DATA EMISSÃO 14/11/2023		DATA ABERTURA 21/11/2023		HORAS 10H	
AO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS: CASA DE CARNE CARDOSO EIRELI					
ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, Nº 1042, CENTRO		MUNICÍPIO: ARAGUATINS			
CPF/CNPJ: 21.330.776/0001-40		INSC. EST.			
FAVOR FORNECER-NOS ORÇAMENTO DOS MATERIAIS / SERVIÇOS ABAIXO:					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	TOTAL
01	OLEO DE SOJA	LT	84,000	6.80	571.20
02	AÇAFRÃO	KG	1,800	—	—
03	AÇÚCAR CRISTAL	KG	78,000	4.50	351.00
04	ALHO	KG	20,800	—	—
05	ARROZ T.1	KG	315,000	5.60	1.764.00
06	BATATA INGLESA	KG	10,500	—	—
07	BETERRABA	KG	10,500	—	—
08	CAFÉ, INFUSÃO 10%	KG	10,5	36.00	378.00
09	CARNE BOV. MOIDA	KG	130,200	26.00	3.385.20
10	CARNE BOV. COXÃO MOLE	KG	29,400	33.00	970.20
11	CARNE BOV. MÚSCULO	KG	25,200	26.00	663.00
12	CARNE BOV. SECA	KG	21,000	40.00	840.00
13	CEBOLA	KG	34,700	—	—
14	CENOURA	KG	34,700	—	—
15	CHUCHU	KG	10,500	—	—
16	COCO RALADO SECO	KG	10,100	30.00	303.00
17	COLORAU	KG	1,600	15.00	24.00
18	CREME DE LEITE	KG	1,100	18.50	20.35
19	FARINHA DE TRIGO	KG	42,000	—	—
20	FEIJÃO PRETO	KG	2,000	—	—
21	FEIJÃO CARIOCA	KG	34,000	7.00	238.00
22	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	KG	2,600	—	—
23	FLOCOS DE MILHO	KG	26,500	4.80	127.20
24	FRANGO COXA COMPELE	KG	57,800	14.00	809.20
25	FRANGO PEITO SEM PELE	KG	67,200	17.00	1.142.40
26	LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ	KG	60,000	42.00	2.520.00
27	LINGUIÇA MISTA	KG	26,000	20.00	520.00
28	LINGUIÇA DE FRANGO <i>parade</i>	KG	42,000	20.00	840.00
29	MACARRÃO TRIGO	KG	42,000	8.80	369.60
30	MARGARINA COM SAL	KG	4,200	17.00	71.40
31	MILHO DE CANJICA	KG	25,500	5.00	127.50
32	MILHO AMIDO	KG	1,600	—	—
33	MILHO VERDE ENLATADO	KG	31,500	22.00	693.00
34	ÓREGANO	KG	1,100	—	—
35	PÃO DE TRIGO FRANCÊS	KG	52,500	—	—
36	PÃO DOCE	KG	26,300	—	—
37	POLVILHO DOCE	KG	52,500	10.00	525.00

